## Sermo

veritas obuiauerunt sibi. denique vniuerse  
vie dñi misericordia et veritas. Felix mens cui se  
mel dñs ihs vniuersis infixit pedem. **A**du-  
obus signis cognoscite eam quae huiusmodi est. quae se  
cum necesse est referat diuis impissa vestigijs  
Ipsa sunt timor et spes. ille iudicij. illa mi-  
sericordie representans imaginem. Merito be-  
neplacitum est deo super timentes eum. et in eis  
quae sperat super misericordiam eius. cum sapientior in-  
tuitu sit. spes propter. **N**am confirmationes sibi  
charitas videtur. **Q**ue cum ita sine non par-  
uis fructus est in primo osculo quod ad pe-  
des accipit. tantum curato ut neutro frau-  
datis illoz. Porro enim si iam dolore peccat  
morderis et iudicij timore copugneris. ve-  
ritatis iudicijque vestigio labia impissisti.  
**D** si timore dolorque diuie intuitu boni-  
tatis et spe consequere indulgentie temperas-  
etiam misericordie pedem amplecti te noueris.  
**A**lioquin alter sine altero osculari non expe-  
dit. quod recordatio solus iudicij in baratru-  
desperationis precipitat. et misericordie fallax el-  
sentatio pessima generat securitate. **D**atum  
est et mihi misero nonnanc sedere secus pe-  
des dñi Ihu. et modo hunc. modo illum rota de-  
uotione amplecti inquit me sua benigni-  
tas dignabatur admittere. **A**t si quoniam misera-  
tionis oblitus. stimulantem conscientia iudicio  
paulo diuini inherere. mox metu incredi-  
bili ac miserabili confusione deiecit. et tene-  
broso circumfusis horrore. huiusmodi palpitans  
de profundis clamabat. **Q**uis nonne praeter-  
ire tu. et pro timore tuo iram tuam dinumerare  
**D** si eo relicto pedem misericordie pro tenere con-  
tingeret tanta contrario incuria et negligen-  
tia dissoluebar ut praesertim et oratione tepidior.  
et actio pigrior. et risus promptior. et sermo  
incantior. et ois denique vniuersis hois sta-  
tus incostantior appareret. **P**roinde ma-  
gistra instructe experientia. non iudicium iam so-  
lum aut sola misericordia. sed mihi pariter et iu-  
dicium carabo tibi dñe. **I**n eternum non obli-  
uiscar iustificaciones tuas istas. **T**erribiles  
mihi erant ambe pariter loco pegrinationis  
mee. quibusque misericordia supererat iudicio  
misericordia praesertim. ac sola careret tibi de cetero  
roglia mea. et non propugnar.

Sermo. vii.

**S**emibi labo-  
rem suscito. quod vos sponte puoco  
adarendum. **Q**uoniam enim ego primi osculi occasi-

one spirituales dei pedes proprijs diffinitio-  
bus ac noibus equidem et abundantiam demon-  
strare curauit. **U**os proprijs inquirere et de ma-  
nu quae secundo loco osculanda proponit. **A**nno-  
gero vobis more. insuper non manum sed ma-  
nus ostendo proprijsque distinguo vocabulis  
**L**atitudo vna. altera fortitudo dicat. quod  
et tribuat affluentem. et defendat potenter quod  
dederit. **U**traque profecto osculabitur quae ingra-  
tus non fuerit. deum vtrique bonorum oim sicut  
largitorum ita seruatorum recognoscens et confi-  
tens. **S**atis de duobus osculis dictum esse  
reor. videamus et de tertio. **O**sculetur inquit me  
osculo oris sui. **Q**uis dicitur spolia. **Q**ue nam  
spolia aia sitis deum. **S**ed pono diuersas af-  
fectioes. ut ea quae proprie spolia progruit. distin-  
ctim eluceat. **S**i seruus et timer a facie dñi  
**S**i mercenarius. sperat de manu dñi. **S**i di-  
scipulus. aure parat magistro. **S**i filius. hono-  
rat patrem. **Q**ue pro osculo postulat amat.  
**E**xcellit in nature donis affectio huius amoris  
praesertim cum ad suum recurrit principium quod est  
deus. **N**ec sunt inuenta eorum dulcia noia quibus  
vbi aieque dulces ad iuuicem expriment affectus  
quoadmodum spolia et spolia. **Q**ui pro  
pe quibus oia cosa sunt. nihil proprium. nil a se di-  
uisum habentibus. **U**na vniuersis hereditas  
vna domus. vna mensa. vna thesaurus. vna etiam  
caro. **D**enique propter hanc relinquit ille patrem  
et matrem et adhaerebit vtrique sicut. et erit duo  
in carne vna. **N**ec quibus iubet nihilominus  
obliuisci populum suum domum patris sui ut con-  
cupiscat ille de corde eius. **S**i ergo amare spiritualiter  
spolia principaliterque conuenit. non immerito  
spolia noie cetera aia quae amat. **A**mat autem quae  
osculum petit. **N**on petit libertatem. non merce-  
dem. non hereditatem. non denique vel doctrinam.  
sed osculum. **D**ore plane castissime spolia ac-  
facit spiritus amoris nec oino valet flamma  
dissimulare quam patitur. **V**ide enim quae propi-  
at fructus exordium. **D**agnum quod a magno  
petitura. nullo modo (ut affollet) vtriusque bladicia  
ru furo. nulli circumuolutibus ad id quod de-  
siderat abit. **N**on facit phemium. non captat be-  
nitulencia. sed ex abundantie cordis repete. pro-  
rumpes. nude fructoseque satis. osculetur me. ait  
osculo oris sui. **A**n non tibi quae dicere manifeste  
videt. quod mihi est in celo. et a te quod volui super  
terram. **A**mat profecto caste. que ipsum  
quem amat querit. non aliud quicquam ipsi-  
us. **A**mat sancte. quod non in concupiscentia  
carnis. sed in puritate spiritus. **A**mat ardente.